下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会（第７回）議事要旨

（下級裁判所裁判官指名諮問委員会高松地域委員会庶務）

１ 日時

平成１７年１１月１日（火）１３：３０～１４：００

２ 場所

高松高等裁判所大会議室

３ 出席者

（委 員）伊豆亮衛，井原理代，津川博昭，溝淵 勝（委員長）

（庶 務）西村高松高裁総務課長

（説明者）豊澤高松高裁事務局長

４ 議題

( ) 平成１８年４月期の再任（判事任命）候補者に関する情報収集について1

（ ）( ) 平成１７年新任判事補に関する情報収集について 司法修習生からの任官2

５ 議事

( ) 説明者として豊澤事務局長の出席が了承された。1

( ) 庶務から，期限までに平成１８年４月期の判事任命候補者等及び新任判事2

補 候補者についての情報が寄せられなかったことが報告された。

( ) 今後指名諮問委員会への報告期限までに寄せられた情報の取扱いについて3

は，委員長の判断に委ねることになった。

６ 次回以降の開催予定

本年度の裁判官指名候補者に関する協議は終了したこと，来年度の当地域委

員会の開催日時については，追って，庶務から日程の調整を行うことにするこ

とを確認した。

以 上